
 
 

 

 

Rzym City Break 4 dni 
 

Organizator 

 
Organizator (Polska): TAMADA TOUR Sp. z o.o., Krzysztof 

Ciemnołoński, ul. Fiołków 3, 05-540 Zalesie Górne.  

 

Przedstawiciel (Gruzja): LLC TAMADA TOUR, Ketevan 

Tsamebuli 64-66/136 A, Avlabari district, 0120 Tbilisi, Gruzja. 

 

Kontakt i informacje o wycieczce: Krzysztof Ciemnołoński,  

tel.: +48 792 004 069 (PL), tel.: +995 558 107 555 (GE), 

e-mail: biuro@tamadatour.pl, www.tamadatour.pl. 
 

Program – 4 dni 
 

RZYM – WATYKAN – RZYM ANTYCZNY – RZYM BAROKOWY – 

RZYM ANTYCZNY – ARTYSTYCZNE ZATYBRZE  

 

1. dzień – wylot z lotniska Chopina w Warszawie do Rzymu. 

Przejazd do hotelu. Relaks po podróży. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

 
 

2. dzień – śniadanie. Przejazd metrem do centrum Rzymu. 

Całodniową eksplorację miasta z lokalnym przewodnikiem 

zaczniemy od wizyty w Watykanie. Zwiedzimy bazylikę św. 

Piotra, klejnot architektury renesansu i baroku z papieską 

nekropolią i bezcennymi dziełami sztuki spod dłuta i pędzla 

takich słynnych artystów, jak m.in. Michał Anioł (Pieta 

Watykańska) i Gianlorenzo Bernini (ołtarz świętego Piotra z 

baldachimem, Cathedra Petri, nagrobki papieży Aleksandra VII 

i Urbana VIII, figura św. Longinusa). Na placu św. Piotra przed 

bazyliką rzucimy okiem na kolumnadę Berniniego, fontanny i 

imponujący obelisk z czasów egipskich, który pierwotnie zdobił 

cyrk Nerona. Po opuszczeniu Watykanu odkryjemy antyczne i 

barokowe zabytki Rzymu: zamek św. Anioła (mauzoleum 

cesarza Hadriana), Panteon na Polu Marsowym, piękne mosty 

i fontanny: Czterech Rzek na placu Navona, di Trevi i 

Barcaccia, obok której wdrapiemy się na Schody Hiszpańskie. 

Czas wolny. Wieczorem pyszna włoska kolacja z winem i 

muzyką na żywo. Nocleg. 

 

 
 

 
 

3. dzień – śniadanie. Rano spotkamy się z kultowymi zabytkami 

antycznego Rzymu. Na szlaku zobaczymy Koloseum (z 

zewnątrz) – symbol Wiecznego Miasta i jedną z 

najwspanialszych budowli antycznych na świecie. Tuż obok 

znajdziemy Łuk Konstantyna, a nieopodal Forum Romanum 

– najstarszy plac miejski w Rzymie (zwiedzanie z zewnątrz). 

Następnie zajrzymy na wzgórze Kapitol i plac Wenecki. Po 

południu przejazd na Zatybrze i spacer barwną, awangardową 

dzielnicą artystyczną. Czas wolny. Kolacja. Nocleg. 

 

 
 

4. dzień – śniadanie (suchy prowiant). Wczesny transfer na 

lotnisko. Odprawa i wylot do Warszawy. 



 
 

 

Wybrane atrakcje 

 

 
 

Rzym. „Na siedmiu wzgórzach piętrzy się Rzym” – to zdanie 

zmyślnie skrywa topografię i datę powstania Wiecznego Miasta 

w 753 r. p.n.e. Stolica i największe miasto Włoch nad rzeką 

Tyber ma bogatą historię i obfituje w jedne z najwspanialszych 

zabytków architektury i sztuki na świecie. Symbolem Rzymu jest 

Koloseum – amfiteatr Flawiuszów z I w., gdzie odbywały się 

imponujące widowiska i walki gladiatorów. Do równie wybitnych 

antycznych skarbów należą też najstarszy plac miejski Forum 

Romanum, Łuk Konstantyna, Panteon na Polu Marsowym, 

zamek św. Anioła (mauzoleum cesarza Hadriana) i wzgórze 

Kapitol, dawna twierdza i rzymskie sanktuarium, 

przeprojektowane w XVI w. przez Michała Anioła. Pod Kapitolem 

leży Piazza Venezia, główny plac współczesnego Rzymu z 

pałacem i bazyliką św. Marka, zdominowany przez wyniosły 

pomnik Altare della Patria, złośliwie zwany tortem albo maszyną 

do pisania. Za najpiękniejszy plac Rzymu, a podobno i całego 

świata, uchodzi natomiast Navona z fontanną Czterech Rzek 

oraz innymi arcydziełami barokowej architektury i rzeźby 

mistrzów XVII w. – Gianlorenza Berniniego i Francesca 

Borrominiego. Na szlaku teatralnego zdobnictwa urokiem kuszą 

również rokokowe Schody Hiszpańskie, fontanna di Trevi, 

piękne pałace, mosty, kościoły, skwery i nastrojowe uliczki, 

zachwycające artyzmem i niepowtarzalną włoską atmosferą.  

 

 
 

Watykan to święte miasto-państwo, położone w sercu Rzymu. 

Enklawa jest siedzibą najwyższych władz Kościoła katolickiego 

i rezydencją papieża. Obywatelami tego najmniejszego kraju na 

świecie są dostojnicy kościelni, księża, zakonnicy i żołnierze 

Gwardii Szwajcarskiej. W starożytności na wzgórzu 

Watykańskim znajdowała się etruska osada Vatica (Vaticum), 

której nazwa oznacza dosłownie „proroczy”. Według św. 

Augustyna praktykowano tu kult boga Vaticanusa, a lokalni 

wróżbici z kwilenia niemowląt przepowiadali przyszłość 

człowieka. Chrześcijańskie dzieje Watykanu sięgają IV w., kiedy 

cesarz Konstantyn Wielki przekazał rzymskim biskupom Pałac 

Laterański. Obecnie centrum Watykanu wyznacza 

zaprojektowany w 1656 r. przez Berniniego barokowy plac św. 

Piotra z centralnie umieszczonym egipskim obeliskiem, dwiema 

fontannami i otoczony majestatyczną kolumnadą po obu 

stronach bazyliki św. Piotra – czołowego dzieła architektury 

renesansu i baroku, projektowanego przez Donato Bramantego, 

Michała Anioła, Carlo Maderno i Gianlorenzo Berniniego. 

Bazylika św. Piotra jest papieską nekropolią i skarbcem 

bezcennych dzieł sztuki spod dłuta i pędzla takich słynnych 

artystów, jak Michał Anioł (Pieta Watykańska; wybitne freski 

Buonarrotiego są w Kaplicy Sykstyńskiej), Gianlorenzo Bernini 

(ołtarz świętego Piotra z baldachimem, Cathedra Petri, nagrobki 

papieży Aleksandra VII i Urbana VIII, figura św. Longinusa), 

Alessandro Algardi, Antonio Canova, Bertel Thorvaldsen, 

Giovanni Barbieri, Arnolfo di Cambio i innych. 

 

Informacje dodatkowe 

Impreza: Rzym City Break 4 dni, wycieczka objazdowa.  

 

Aktualne ceny i terminy: dostępne na stronie www.tamadatour.pl. 

 

Cel charytatywny: szczegóły u Organizatora. 

 

W cenie: 

− transfery lotnisko – hotel – trasa wycieczki (klimatyzowany bus, 

komunikacja miejska w Rzymie), 

− noclegi w hotelach 2/3* (pokoje 2-os. z łazienkami), 

− wyżywienie (śniadania, kolacje), 

− 1 włoska kolacja z winem i muzyką na żywo, 

− lokalny koloryt i kultura, 

− kameralna grupa, 

− opieka polskojęzycznego pilota-przewodnika Tamada Tour, 

− opieka lokalnego przewodnika miejskiego, 

− ubezpieczenie KL, NNW, OC + bagaż, 

− składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 

− składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 

Nieujęte w cenie:  

− bilety lotnicze Warszawa – Rzym – Warszawa, 

− bilety wstępu do zabytków i atrakcji objętych opłatami (uwaga: do 

Panteonu i bazyliki św. Piotra wstęp bezpłatny, natomiast Koloseum i 

Forum Romanum oglądamy tylko z zewnątrz), 

− zakwaterowanie w pokojach 1-osobowych (dopłata ±275 EUR/os.),  

− lunche, przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe nieujęte w 

programie wycieczki, 

− zwyczajowe napiwki, 

− biletowane atrakcje fakultatywne, 

− atrakcje, aktywności i transfery w czasie wolnym, 

− opcjonalne opłaty za fotografowanie i filmowanie w zwiedzanych 

obiektach, 

− koszty pamiątek i wydatków osobistych, 

− usługi niewymienione w programie wycieczki. 

 
© 2023 TAMADA TOUR. Program nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu 

cywilnego, ma charakter ramowy i może ulec zmianie w zależności od czynników niezależnych od 

Organizatora oraz jest objęty ochroną prawa autorskiego (nie wyrażamy zgody na kopiowanie). 

Prawo do błędów w druku zastrzeżone; www.tamadatour.pl. 


